1. СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КАПУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
АХТУБИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
« 17» 04. 2023г. 					              	       № 6

Внести изменения в Положения  «Об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение и обслуживание деятельности администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» от 28.01.2020г № 27

В целях обеспечения социальных гарантий и правового положения работников администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет», в соответствии с Бюджетным кодексом  Российской Федерации, Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Капустиноярский сельсовет», Совет муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»,Распоряжение Правительства Астраханской области от 15.02.2023 №36-ПР

РЕШИЛ:

1.  Внести изменения в Положения  «Об оплате труда лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям, и осуществляющих техническое обеспечение и обслуживание деятельности администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» от 28.01.2020г. № 27.
2. Внести изменения в приложение о размерах должностных окладов лиц, замещающих должности, не отнесенные к муниципальным должностям и осуществляющих техническое обеспечение и обслуживание  деятельности муниципального образования «Капустиноярский сельсовет»
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Капустиноярский сельсовет» в сети Интернет: http://mo.astrobl.ru/kapustinojarskijselsovet.
4. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Председатель Совета                                                    А.А.Пинчук
Глава муниципального образования
«Капустиноярский сельсовет»                                      В.С.Игнатенко

Приложение
к Положению
об оплате труда лиц, замещающих должности,
не отнесенные к муниципальным должностям,
и осуществляющих техническое обеспечение
деятельности органов администрации
муниципального образования
 «Капустиноярский сельсовет»

РАЗМЕРЫ
ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ ЛИЦ,
ЗАМЕЩАЮЩИХ ДОЛЖНОСТИ, НЕ ОТНЕСЕННЫЕ К МУНИЦИПАЛЬНЫМ
ДОЛЖНОСТЯМ И ОСУЩЕСТВЛЯЮЩИХ ТЕХНИЧЕСКОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ И ОБСЛУЖИВАНИЕ
ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ОРГАНОВ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАПУСТИНОЯРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

	Наименование должности
	ставка
	Должностной оклад (руб.)

	Главный бухгалтер
	1
	15403

	Старший бухгалтер
	0,5
	5275

	Заведующая общего отдела
	1
	0

	Ведущий специалист общего отдела
	1
	11605

	Старший  специалист общего отдела
	1
	10550

	Уборщик служебных помещений
	0,5
	1375